
UCHWAŁA NR XLIII/458/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/433/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 2 grudnia 2021r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie 

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych nie związanych z  
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz.1374, 1834) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz.1376, 1005, 1595, M.P. z 2021r. poz. 876) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/433/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 2 grudnia 2021r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych nie związanych z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam §4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego – podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych – 0,01 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63DB8509-9FEC-4038-83D4-B19268E95A35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


